UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CONCURSO PUBLICO PARA SELEGAO DE DOCENTES DO MAGISTERIO SUPERIOR

Edital n2 06 de 19 de fevereiro de 2025
Campus A.C. Simdes (Sede)

30 - DIDATICA E PRATICA DE ENSINO/ESTAGIO SUPERVISIONADO DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

PARECER FINAL
Apos a apreciagdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso, a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte resultado:

G1

Notas
Nome do Candidato Prova Escrita | Prova Didatica Prova de Titulos| Média Final Ordem de Situagéo (Aprovado / Reprovado )
PAA (peso 2) Classificagio
(peso 3) (peso 3) (peso 2)
01 ADRIAO DA SILVA MENDES - - -
02 ALEX VIEIRA DA SILVA 7,166 - - Reprovado
03 ANA PAULA CAVALCANTE DA SILVA NUNES B
04 ANA PAULA TEODORO DOS SANTOS - - - -
05 ANDREIA CRISTINA FREITAS BARRETO
06 ANGELA MARIA ALEXANDRE RAMALHO - - - -
07 BEATRIZ ARAUJO DA SILVA 7,666 - - Reprovado
08 CAROLINA SANTOS DE MIRANDA .
09 CATHARINE PRATA SEIXAS - - - .
10 CINTIA APARECIDA ATAIDE -
11 CINTIA GOMES DA SILVA 6,000 - - - Reprovado
12 CLAUDIO WAGNER LOCATELLI - -
13 DALILA GONGALVES LUIZ .
14 ELAINE SUANE FLORENCIO DOS SANTOS - - - -
15 ELIAN DA SILVA SANTOS LEITE
16 ELIANE NASCIMENTO DOS SANTOS - - - -
17 FERNANDO SCHLINDWEIN SANTINO -
18 FRANCISCO REGINALDO LINHARES - - -
19 GABRIELA ALVES DE ARRUDA - - - - -
20 GEISA CARLA GONGALVES FERREIRA 6,000 - - Reprovado
21 ISAIAS DA SILVA 7,833 8,666 7,000 8,65 8,079 2 Aprovado
22 ISIS NALBA ALBUQUERQUE CARDOSO
23 IVANA CARLA DE OLIVEIRA LOPES 7,000 - - - Reprovado
24 IZABELLA DA SILVA VIEIRA - -
25 JACQUELINE DE FRANCA MONTEIRO -
26 JANINE OLIVEIRA CARDEAL BOMFIM - - - -
27 JOANE SANTOS DO NASCIMENTO
28 JOSE ELYTON BATISTA DOS SANTOS - - - -
29 JOSENAIDE ALVES DA SILVA -
30 JULIA TEIXEIRA SOUZA - - -
31 JULIANE DOS SANTOS MEDEIROS - - - -
32 LARYSSA VIRGILIO PEREIRA DE ARAUJO .
33 LEILA CARLA DOS SANTOS QUARESMA - - - .
34 LEILA KELY DOS SANTOS DA PAZ - - - -
35 LILLIAN FRANCIELE SILVA FERREIRA 8,166 8333 9,500 7,57 8,363 1 Aprovado
36 LUCIANA LIMA FERNANDES - - - - - -
37 LUTHIANE MISZAK VALENGA DE OLIVEIRA -
38 MADSON FRANCISCO DA SILVA 5,000 - - - Reprovado
39 MARCIA ALVES DE CARVALHO MACHADO -
40 MARCUS PEREIRA NOVAES - - - -
41 MARIA DEBORA DE LIMA SOUZA - - -
42 MARIA JOSE DOS SANTOS - -
43 MARIELLE ALBUQUERQUE AZOUBEL 7,000 - - - Reprovado
44 MAURICIO AIRES VIEIRA
45 MAYRA LOUYSE ROCHA PARANHOS - - - -
46 MICHELA CAROLINE MACEDO -
47 MONALISA APARECIDA DO CARMO - - -
48 NADSON ARAUJO DOS SANTOS 7,833 6,000 - - - Reprovado
49 NUBIA KETYLLEN ZEFERINO -
50 PAMELA TAMIRES BEZERRA FERREIRA DA SILVA - - - - - - -
51 PAULA ROBERTA GALVAO SIMPLICIO 8,333 9,166 5,000 Reprovado
52 RAYNER RAULINO E SILVA - - - -
53 RAYSSA OLIVEIRA DO NASCIMENTO -
54 REINALDO BATISTA DOS SANTOS 7,666 - - - Reprovado
55 ROSEMEIRE DA SILVA DANTAS OLIVEIRA 8,833 8,500 10,000 3,06 7,811 3 Aprovado
56 SALEZIA MAGNA DE OLIVEIRA COSTA 8,500 4,500 Reprovado
57 SHEILA PERINA DE SOUZA -
58 SHEILA VALERIA PEREIRA DA SILVA - - - -
59 SILVIA DE SOUSA AZEVEDO ARAGAO - - - -
60 SILVIO CESAR LOPES DA SILVA B
61 TAMIRIS DE ALMEIDA SILVA -
62 THIAGO DOS SANTOS ANTUNES DA SILVA - - - -
63 VALDIRENE MOURA DA SILVA 7,500 - - - Reprovado
64 VANESSA AZEVEDO CABRAL DA SILVA 7,333 Reprovado
65 VIVIANE CALINE DE SOUZA PINHEIRO 4,000 - Reprovado
66 WAGNER FERREIRA ANGELO - - - - -
67 WAGNER LEITE RIBEIRO 8,000 - - Reprovado
68 WILLIAN LIMA SANTOS 0,000 Reprovado
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
Obs.: Na auséncia de prova de titulos a média final é aritmética nio ponderada.
Maceid, 28 de novembro de 2025. Documento assinado digitalmente
Presidente:

Documento assinado digitalmente

govb

KATIA COSTA LIMA CORREA DE ARAUJO
Data: 28/11/2025 18:22:24-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

govb

IVANILDO GOMES DOS SANTOS
Data: 28/11/2025 18:46:51-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

22 Examinador(a):

ninador(a):

supervisor:

vb

SIMONE PAIXAO RODRIGUES
Data: 28/11/2025 18:18:45-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

govb

Documento assinado digitalmente

STELLA MARCIA DE MORAIS SANTIAGO
Data: 28/11/2025 18:35:33-0300
Verifique em https://validar.i




UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CONCURSO PUBLICO PARA SELEGAO DE DOCENTES DO MAGISTERIO SUPERIOR

Edital n2 06 de 19 de fevereiro de 2025

Campus A.C. Simdes (Sede)
30 - DIDATICA E PRATICA DE ENSINO/ESTAGIO SUPERVISIONADO DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

PARECER FINAL — RESERVA PARA PRETOS OU PARDOS

Apos a apreciagdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso, a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte resultado:

G1

Nome do Candidato

Notas

Prova Escrita
(peso 3)

Prova Didatica Prova de Titulos
(peso 3)

PAA (peso 2) (peso 2)

Média Final

Ordem de
Classificagdo

Situag3o (Aprovado / Reprovado )

01

ANA PAULA TEODORO DOS SANTOS

02

ANGELA MARIA ALEXANDRE RAMALHO

03

BEATRIZ ARAUJO DA SILVA

3,166

Reprovado

04

DALILA GONCALVES LUIZ

05

JACQUELINE DE FRANCA MONTEIRO

06

JOANE SANTOS DO NASCIMENTO

07

MARCIA ALVES DE CARVALHO MACHADO

08

MARIA JOSE DOS SANTOS

09

MONALISA APARECIDA DO CARMO

10

NADSON ARAUJO DOS SANTOS

6,000

Reprovado

11

RAYNER RAULINO E SILVA

12

REINALDO BATISTA DOS SANTOS

6,000

Reprovado

13

SHEILA PERINA DE SOUZA

14

VANESSA AZEVEDO CABRAL DA SILVA

4,500

Reprovado

15

WILLIAN LIMA SANTOS

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Obs.: Na auséncia de prova de titulos a média final é aritmética ndo ponderada.

Maceid, 28 de Novembro de 2025.

govb

Documento assinado digitalmente

KATIA COSTA LIMA CORREA DE ARAUJO
Data: 28/11/2025 18:24:28-0300
verifique em https:/fvalidar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

ub IVANILDO GOMES DOS SANTOS
g Data: 28/11/2025 18:46:51-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Presidente:

29 Examinador(a): _g ‘Lb

392 Examinador(a):

govb

Supervisor:

Praf Nra Katia Cacta lima Carrda da Aradiin

Documento assinado digitalmente

SIMONE PAIXAO RODRIGUES

Data: 28/11/2025 18:18:45-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

STELLA MARCIA DE MORAIS SANTIAGO
Data: 28/11/2025 18:35:33-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br




B

UFAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CONCURSO PUBLICO PARA SELECAO DE DOCENTES DO MAGISTERIO SUPERIOR

Edital n2 06 de 19 de fevereiro de 2025
Campus A.C. Simdes (Sede)

30 - DIDATICA E PRATICA DE ENSINO/ESTAGIO SUPERVISIONADO DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

PARECER FINAL — PESSOAS COM DEFICIENCIA
Apds a apreciagdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso, a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte resultado:

G1

Notas

Nome do Candidato Prova Escrita | Prova Didatica

(peso 3) (peso 3) PAA (peso 2)

Prova de Titulos
(peso 2)

Ordem d
Média Final " em f Situagdo (Aprovado / Reprovado )
Classificagdo

01

MAURICIO AIRES VIEIRA - - B

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Obs.

: Na auséncia de prova de titulos a média final é aritmética ndo ponderada.

Maceid, 28 de Novembro de 2025.

ub KATIA COSTA LIMA CORREA DE ARAUJO
Data: 28/11/2025 18:28:03-0300

Presidente:

Documento assinado digitalmente

Verifique em https://validar.iti.gov.br

32 Examinador(a):

Documento assinado digitalmente

ub IVANILDO GOMES DOS SANTOS .
g Data: 28/11/2025 18:46:51-0300 Supervisor:

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Prof. Dra. Katia Costa Lima Corréa de Araujo

Documento assinado digitalmente

22 Examinador(a): ‘Lb SIMONE PAIXAO RODRIGUES
g Data: 28/11/2025 18:18:45-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

“b STELLA MARCIA DE MORAIS SANTIAGO
g Data: 28/11/2025 18:35:33-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br E—




