



PARECER FINAL

Após a apreciação e julgamento das provas pertinentes ao Concurso, a Comissão Examinadora chegou ao seguinte resultado:

Nome do Candidato	Notas				Média Final	Ordem de Classificação	Situação (Aprovado / Reprovado)
	Prova Escrita (peso 3)	Prova Didática (peso 3)	PAA (peso 2)	Prova de Títulos (peso 2)			
01 ADRIAO DA SILVA MENDES	-	-	-	-	-	-	-
02 ALEX VIEIRA DA SILVA	7,166	-	-	-	-	-	Reprovado
03 ANA PAULA CAVALCANTE DA SILVA NUNES	-	-	-	-	-	-	-
04 ANA PAULA TEÓDORO DOS SANTOS	-	-	-	-	-	-	-
05 ANDREIA CRISTINA FREITAS BARRETO	-	-	-	-	-	-	-
06 ANGELA MARIA ALEXANDRE RAMALHO	-	-	-	-	-	-	-
07 BEATRIZ ARAUJO DA SILVA	7,666	-	-	-	-	-	Reprovado
08 CAROLINA SANTOS DE MIRANDA	-	-	-	-	-	-	-
09 CATHARINE PRATA SEIXAS	-	-	-	-	-	-	-
10 CINTIA APARECIDA ATAIDE	-	-	-	-	-	-	-
11 CINTIA GOMES DA SILVA	6,000	-	-	-	-	-	Reprovado
12 CLAUDIO WAGNER LOCATELLI	-	-	-	-	-	-	-
13 DALILA GONÇALVES LUIZ	-	-	-	-	-	-	-
14 ELAINE SUANE FLORENCIO DOS SANTOS	-	-	-	-	-	-	-
15 ELIAN DA SILVA SANTOS LEITE	-	-	-	-	-	-	-
16 ELIANE NASCIMENTO DOS SANTOS	-	-	-	-	-	-	-
17 FERNANDO SCHLINDWEIN SANTINO	-	-	-	-	-	-	-
18 FRANCISCO REGINALDO LINHARES	-	-	-	-	-	-	-
19 GABRIELA ALVES DE ARRUDA	-	-	-	-	-	-	-
20 GEISA CARLA GONÇALVES FERREIRA	6,000	-	-	-	-	-	Reprovado
21 ISAIAS DA SILVA	7,833	8,666	7,000	8,65	8,079	2	Aprovado
22 ISIS NALBA ALBUQUERQUE CARDOSO	-	-	-	-	-	-	-
23 IVANA CARLA DE OLIVEIRA LOPES	7,000	-	-	-	-	-	Reprovado
24 IZABELLA DA SILVA VIEIRA	-	-	-	-	-	-	-
25 JACQUELINE DE FRANCA MONTEIRO	-	-	-	-	-	-	-
26 JANINE OLIVEIRA CARDEAL BOMFIM	-	-	-	-	-	-	-
27 JOANE SANTOS DO NASCIMENTO	-	-	-	-	-	-	-
28 JOSE ELYTON BATISTA DOS SANTOS	-	-	-	-	-	-	-
29 JOSENAIDE ALVES DA SILVA	-	-	-	-	-	-	-
30 JULIA TEIXEIRA SOUZA	-	-	-	-	-	-	-
31 JULIANE DOS SANTOS MEDEIROS	-	-	-	-	-	-	-
32 LARYSSA VIRGILIO PEREIRA DE ARAUJO	-	-	-	-	-	-	-
33 LEILA CARLA DOS SANTOS QUARESMA	-	-	-	-	-	-	-
34 LEILA KELY DOS SANTOS DA PAZ	-	-	-	-	-	-	-
35 LILLIAN FRANCILE SILVA FERREIRA	8,166	8,333	9,500	7,57	8,363	1	Aprovado
36 LUCIANA LIMA FERNANDES	-	-	-	-	-	-	-
37 LUTHIANE MISZAK VALENCA DE OLIVEIRA	-	-	-	-	-	-	-
38 MÁDSON FRANCISCO DA SILVA	5,000	-	-	-	-	-	Reprovado
39 MARCIA ALVES DE CARVALHO MACHADO	-	-	-	-	-	-	-
40 MARCUS PEREIRA NOVAES	-	-	-	-	-	-	-
41 MARIA DÉBORA DE LIMA SOUZA	-	-	-	-	-	-	-
42 MARIA JOSÉ DOS SANTOS	-	-	-	-	-	-	-
43 MARIELLE ALBUQUERQUE AZOUBEL	7,000	-	-	-	-	-	Reprovado
44 MAURICIO AIRES VIEIRA	-	-	-	-	-	-	-
45 MAYRA LOUYSE ROCHA PARANHOS	-	-	-	-	-	-	-
46 MICHELA CAROLINE MACÉDO	-	-	-	-	-	-	-
47 MONALISA APARECIDA DO CARMO	-	-	-	-	-	-	-
48 NADSON ARAUJO DOS SANTOS	7,833	6,000	-	-	-	-	Reprovado
49 NUBIA KETYLLEN ZEFERINO	-	-	-	-	-	-	-
50 PAMELA TAMIREZ BEZERRA FERREIRA DA SILVA	-	-	-	-	-	-	-
51 PAULA ROBERTA GALVÃO SIMPLICIO	8,333	9,166	5,000	-	-	-	Reprovado
52 RAYNER RAULINO E SILVA	-	-	-	-	-	-	-
53 RAYSSA OLIVEIRA DO NASCIMENTO	-	-	-	-	-	-	-
54 REINALDO BATISTA DOS SANTOS	7,666	-	-	-	-	-	Reprovado
55 ROSEMEIRE DA SILVA DANTAS OLIVEIRA	8,833	8,500	10,000	3,06	7,811	3	Aprovado
56 SALEZIA MAGNA DE OLIVEIRA COSTA	8,500	4,500	-	-	-	-	Reprovado
57 SHEILA PERINA DE SOUZA	-	-	-	-	-	-	-
58 SHEILA VALÉRIA PEREIRA DA SILVA	-	-	-	-	-	-	-
59 SILVIA DE SOUSA AZEVEDO ARAGÃO	-	-	-	-	-	-	-
60 SÍLVIO CÉSAR LOPES DA SILVA	-	-	-	-	-	-	-
61 TAMIRIS DE ALMEIDA SILVA	-	-	-	-	-	-	-
62 THIAGO DOS SANTOS ANTUNES DA SILVA	-	-	-	-	-	-	-
63 VALDIRENE MOURA DA SILVA	7,500	-	-	-	-	-	Reprovado
64 VANESSA AZEVEDO CABRAL DA SILVA	7,333	-	-	-	-	-	Reprovado
65 VIVIANE CALINE DE SOUZA PINHEIRO	4,000	-	-	-	-	-	Reprovado
66 WAGNER FERREIRA ANGELO	-	-	-	-	-	-	-
67 WAGNER LEITE RIBEIRO	8,000	-	-	-	-	-	Reprovado
68 WILLIAN LIMA SANTOS	0,000	-	-	-	-	-	Reprovado
69							
70							
71							
72							
73							
74							
75							
76							
77							
78							
79							
80							
81							
82							

Obs.: Na ausência de prova de títulos a média final é aritmética não ponderada.

Maceió, 28 de novembro de 2025.

Documento assinado digitalmente

gov.br

KATIA COSTA LIMA CORREA DE ARAUJO
Data: 28/11/2025 18:22:24-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Documento assinado digitalmente

gov.br

IVANILDO GOMES DOS SANTOS
Data: 28/11/2025 18:46:51-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Presidente:

gov.br

Documento assinado digitalmente

SIMONE PAIXAO RODRIGUES

Data: 28/11/2025 18:18:45-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

2º Examinador(a):

gov.br

Documento assinado digitalmente

STELLA MARCIA DE MORAIS SANTIAGO

Data: 28/11/2025 18:35:33-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>



PARECER FINAL – RESERVA PARA PRETOS OU PARDOS

Após a apreciação e julgamento das provas pertinentes ao Concurso, a Comissão Examinadora chegou ao seguinte resultado:

Nome do Candidato	Notas				Média Final	Ordem de Classificação	Situação (Aprovado / Reprovado)
	Prova Escrita (peso 3)	Prova Didática (peso 3)	PAA (peso 2)	Prova de Títulos (peso 2)			
01 ANA PAULA TEODORO DOS SANTOS	-	-	-	-	-	-	-
02 ÂNGELA MARIA ALEXANDRE RAMALHO	-	-	-	-	-	-	-
03 BEATRIZ ARAUJO DA SILVA	7,666	3,166	-	-	-	-	Reprovado
04 DALILA GONÇALVES LUIZ	-	-	-	-	-	-	-
05 JACQUELINE DE FRANCA MONTEIRO	-	-	-	-	-	-	-
06 JOANE SANTOS DO NASCIMENTO	-	-	-	-	-	-	-
07 MARCIA ALVES DE CARVALHO MACHADO	-	-	-	-	-	-	-
08 MARIA JOSÉ DOS SANTOS	-	-	-	-	-	-	-
09 MONALISA APARECIDA DO CARMO	-	-	-	-	-	-	-
10 NADSON ARAUJO DOS SANTOS	7,833	6,000	-	-	-	-	Reprovado
11 RAYNER RAULINO E SILVA	-	-	-	-	-	-	-
12 REINALDO BATISTA DOS SANTOS	7,666	6,000	-	-	-	-	Reprovado
13 SHEILA PERINA DE SOUZA	-	-	-	-	-	-	-
14 VANESSA AZEVEDO CABRAL DA SILVA	7,333	4,500	-	-	-	-	Reprovado
15 WILLIAN LIMA SANTOS	-	-	-	-	-	-	-
16	-	-	-	-	-	-	-
17	-	-	-	-	-	-	-
18	-	-	-	-	-	-	-
19	-	-	-	-	-	-	-
20	-	-	-	-	-	-	-
21	-	-	-	-	-	-	-
22	-	-	-	-	-	-	-
23	-	-	-	-	-	-	-
24	-	-	-	-	-	-	-
25	-	-	-	-	-	-	-
26	-	-	-	-	-	-	-
27	-	-	-	-	-	-	-
28	-	-	-	-	-	-	-
29	-	-	-	-	-	-	-
30	-	-	-	-	-	-	-
31	-	-	-	-	-	-	-
32	-	-	-	-	-	-	-
33	-	-	-	-	-	-	-
34	-	-	-	-	-	-	-
35	-	-	-	-	-	-	-
36	-	-	-	-	-	-	-
37	-	-	-	-	-	-	-
38	-	-	-	-	-	-	-
39	-	-	-	-	-	-	-
40	-	-	-	-	-	-	-
41	-	-	-	-	-	-	-
42	-	-	-	-	-	-	-
43	-	-	-	-	-	-	-
44	-	-	-	-	-	-	-
45	-	-	-	-	-	-	-
46	-	-	-	-	-	-	-
47	-	-	-	-	-	-	-
48	-	-	-	-	-	-	-
49	-	-	-	-	-	-	-
50	-	-	-	-	-	-	-
51	-	-	-	-	-	-	-
52	-	-	-	-	-	-	-
53	-	-	-	-	-	-	-
54	-	-	-	-	-	-	-
55	-	-	-	-	-	-	-
56	-	-	-	-	-	-	-
57	-	-	-	-	-	-	-
58	-	-	-	-	-	-	-
59	-	-	-	-	-	-	-
60	-	-	-	-	-	-	-
61	-	-	-	-	-	-	-

Obs.: Na ausência de prova de títulos a média final é aritmética não ponderada.

Maceió, 28 de Novembro de 2025.

Presidente: _____ Prof. Dr. Kátia Costa Lima Corrêa de Araújo

Documento assinado digitalmente

gov.br KATIA COSTA LIMA CORRÊA DE ARAÚJO
Data: 28/11/2025 18:24:28-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

2º Examinador(a): **govbr** SIMONE PAIXAO RODRIGUES
Data: 28/11/2025 18:18:45-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Documento assinado digitalmente
gov.br IVANILDO GOMES DOS SANTOS
Data: 28/11/2025 18:46:51-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

3º Examinador(a): _____ Documento assinado digitalmente
gov.br STELLA MARCIA DE MORAIS SANTIAGO
Data: 28/11/2025 18:35:33-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Supervisor: _____



PARECER FINAL – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Após a apreciação e julgamento das provas pertinentes ao Concurso, a Comissão Examinadora chegou ao seguinte resultado:

Nome do Candidato	Notas				Média Final	Ordem de Classificação	Situação (Aprovado / Reprovado)
	Prova Escrita (peso 3)	Prova Didática (peso 3)	PAA (peso 2)	Prova de Títulos (peso 2)			
01 MAURICIO AIRES VIEIRA	-	-	-	-	-	-	-
02	-	-	-	-	-	-	-
03	-	-	-	-	-	-	-
04	-	-	-	-	-	-	-
05	-	-	-	-	-	-	-
06	-	-	-	-	-	-	-
07	-	-	-	-	-	-	-
08	-	-	-	-	-	-	-
09	-	-	-	-	-	-	-
10	-	-	-	-	-	-	-
11	-	-	-	-	-	-	-
12	-	-	-	-	-	-	-
13	-	-	-	-	-	-	-
14	-	-	-	-	-	-	-
15	-	-	-	-	-	-	-
16	-	-	-	-	-	-	-
17	-	-	-	-	-	-	-
18	-	-	-	-	-	-	-
19	-	-	-	-	-	-	-
20	-	-	-	-	-	-	-
21	-	-	-	-	-	-	-
22	-	-	-	-	-	-	-
23	-	-	-	-	-	-	-
24	-	-	-	-	-	-	-
25	-	-	-	-	-	-	-
26	-	-	-	-	-	-	-
27	-	-	-	-	-	-	-
28	-	-	-	-	-	-	-
29	-	-	-	-	-	-	-
30	-	-	-	-	-	-	-
31	-	-	-	-	-	-	-
32	-	-	-	-	-	-	-
33	-	-	-	-	-	-	-
34	-	-	-	-	-	-	-
35	-	-	-	-	-	-	-
36	-	-	-	-	-	-	-
37	-	-	-	-	-	-	-
38	-	-	-	-	-	-	-
39	-	-	-	-	-	-	-
40	-	-	-	-	-	-	-
41	-	-	-	-	-	-	-
42	-	-	-	-	-	-	-
43	-	-	-	-	-	-	-
44	-	-	-	-	-	-	-
45	-	-	-	-	-	-	-
46	-	-	-	-	-	-	-
47	-	-	-	-	-	-	-
48	-	-	-	-	-	-	-
49	-	-	-	-	-	-	-
50	-	-	-	-	-	-	-
51	-	-	-	-	-	-	-
52	-	-	-	-	-	-	-
53	-	-	-	-	-	-	-
54	-	-	-	-	-	-	-
55	-	-	-	-	-	-	-
56	-	-	-	-	-	-	-
57	-	-	-	-	-	-	-
58	-	-	-	-	-	-	-
59	-	-	-	-	-	-	-
60	-	-	-	-	-	-	-
61	-	-	-	-	-	-	-

Obs.: Na ausência de prova de títulos a média final é aritmética não ponderada.

Maceió, 28 de Novembro de 2025.

Presidente: _____

Prof. Dra. Kátia Costa Lima Corrêa de Araújo

Documento assinado digitalmente

2º Examinador(a): _____

gov.br SIMONE PAIXAO RODRIGUES

Data: 28/11/2025 18:18:45-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

3º Examinador(a): _____

Documento assinado digitalmente

gov.br STELLA MARCIA DE MORAIS SANTIAGO

Data: 28/11/2025 18:35:33-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Documento assinado digitalmente

Documento assinado digitalmente

gov.br KATIA COSTA LIMA CORRÊA DE ARAUJO

Data: 28/11/2025 18:28:03-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Documento assinado digitalmente

gov.br IVANILDO GOMES DOS SANTOS

Data: 28/11/2025 18:46:51-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Documento assinado digitalmente

gov.br STELLA MARCIA DE MORAIS SANTIAGO

Data: 28/11/2025 18:35:33-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>